
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice

RADIATOR SIL GLASS - Silikonová hadice pro horkou vodu a
nemrznoucí směsi -60°C/+220°C
Kód produktu: 10535



Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +200°C (+220°C)
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Norma výrobku: Silikon: EU direktiva 2002/95/ECC (*použití RoHS)
Médium: Horká voda a nemrznoucí směsi
Použití produktu: Horká voda a nemrznoucí směsi
Vnitřní barva: červená
Vnější barva: modrá

Hadice je speciálně doporučená pro turbo propojové systémy vozidel (přeplňované motory - strana výtlaku), díky spec. silikonu
(R/A), odolnému uhlovodíkům a vysokým teplotám, oxidačním vlivům (stárnutí vlivem tepla).  Výztuha z Nomexových vlákem.
Hadice je odolná vůči chladícím kapalinám, nemrznoucím směsím nebo antikorozním kapalinám. Výrobní délku 4 metry je možno při
objednávkách zkrátit na 1, 2 nebo 3 metry (vše za stejnou prodejní cenu). V případě většího počtu kusů je možné dodávat hadice ve
speciálních délkách na milimetry. Hadice má hladkou vnitřní stěnu i vnější povrch, který je navíc odolný UV záření a ozónu. 
*RoHS je zkratka, vycházející ze Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU ze dne 8. června 2011, o omezení
používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/058-QY003-04358
50 mm
58 mm
3 bar
1,1 kg
4
m
3 402,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/063-QY003-04358
55 mm
63 mm
3 bar
1,2 kg
4
m
3 811,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/068-QY003-04358
60 mm
68 mm
3 bar
1,3 kg

https://www.gms-most.cz/venair


4
m
3 811,70 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/073-QY003-04358
65 mm
73 mm
3 bar
1,38 kg
4
m
3 811,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/078-QY003-04358
70 mm
78 mm
3 bar
1,42 kg
4
m
3 811,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/082-QY003-04358
75 mm
82 mm
3 bar
1,46 kg
4
m
3 967,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/098-QY002-04358
90 mm
98 mm
2 bar
1,54 kg
4
m
4 887,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/110-QY002-04358
102 mm
110 mm
2 bar
1,65 kg
4
m
5 159,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	RADIATOR SIL GLASS - Silikonová hadice pro horkou vodu a nemrznoucí směsi -60°C/+220°C
	Varianty zboží


